
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C

Číslo: 10 Ročník 2007/2008
Pardubice 1.1.2008 Zpracoval: B. Šiška

Soupisky pro jarní část

SK SC Svitavy-Lány "B"
BRANDA Bohuslav 00450
KLUSÁK Miroslav 00444
KLUSÁKOVÁ Jana 18693
LEINWEBER Petr 18825
SVOJANOVSKÝ Jaromír 10506
ZACHAŘ Čeněk 10984
ZELI Ka 55555
ZELINKA Karel 00436

TJ Start Rychnov nad Kněžnou "C"
ALEXOVÁ Radka 14209
BIDRMANOVÁ Irena 12904
EHL Jiří 00470
FRYDRYCHOVÁ Marie 00460
GÁLUS Lukáš 17330
KEJZLAR Jaroslav 16530
MICHÁLEK Martin 16505
MORAVCOVÁ Věra 00471
SENIURA Jakub 14807
SÝKOROVÁ Ilona 05786

TJ Tesla Pardubice "C"
BULISOVÁ Jana 05342
BYDŽOVSKÁ Hana 14675
DVOŘÁČKOVÁ Milanka 00242
GUTWIRTH Otto 10060
HUBÁČEK Jiří 09265
KRUMLOVÁ Hana 00252
KUBÍK Pavel 18938
LIŠKOVÁ Blanka 19673
NIŽNÍK Julius 18937
NOVÁK Milan 18303
NOVÁKOVÁ Martina 13935
PAŠA Jan 00262
PUTICH Jiří 19592
ŠIŠKA Bedřich 00270

SK Kuželky Přelouč "C"
BÍŽA Jakub 19471
ELIS Libor 00278
HUTLA Adam 19470
JAROLÍM Tomáš 09557
KLIČKA Pavel 10932
MACÍK Karel 00292
RYŠAVÝ Pavel 19469

KK Vysoké Mýto "C"
BARTOŠ Petr 15893
HANUS Jiří 04294
HORSKÝ Martin 18129
CHLEBOUN Jan 15792
JASANSKÝ Michal 18130
KYNDL Tomáš 18722
LEDAJAKS Marek 15026
SYNEK Bořivoj 11133

SK Solnice "C"
CÍGLEROVÁ Tereza 14201
JIREŠ Vítězslav 14202
KOČÍ Miroslav 00376
KOUŘÍM Lukáš 15426
KRASSEK Petr 00393
KREJCAROVÁ Zofia 00473
KUCHAŘ Vladislav 00481
RAK Josef 00383
ŘÍHA Michal 00395
SONNEVENDOVÁ Barbara 00391
SPĚVÁČEK Jiří 11112



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 10, str: 2 Ročník 2007/2008

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí "B"
DOSTÁL Jaromír 18221
DUŠEK Zdeněk 00665
FRIŠ Josef 09342
GLAC Petr 00666
JETMAR Dalimil 17275
JIROUŠEK Michal 15661
KAPLAN Jaroslav 00669
KOBLÍŽEK Pavel 00679
KOLÁŘ Ladislav 00670
MUSIL Petr 00675
OBR Roman 18127
PRAŽÁK Tomáš 17273
STEJSKAL Martin 18128
STEJSKAL Rudolf 17436
STRNAD Pavel 18424
SYCHRA Stanislav 00677
VARGA Ladislav 18708
WEBR Václav 04908

SK Kuželky Přelouč "B"
CÄRLAN Filip 17237
HANUŠ Petr 17238
HÝSEK Jaroslav 00284
SAMEK Josef 00299
ZELENKA Miloš 00304
ZEMAN Petr 17241

TJ Sokol Rybník "B"
ČÍŽ Zdeněk 05694
EZR Oldřich 16787
EZR Vlastimil 04824
FLÍDR Václav 00658
HERRMAN Jan 19393
HERRMAN Tomáš 13237
KOLÁŘ Václav 10652
MÜLLER Jiří 00688
PEŠORNA Karel 13898
PLESKOTOVÁ Monika 10864
PUSTAJ Milan 05494
VEJDA Martin 16304

Zasílání výsledků pomocí elektronické pošty: 
● na e-mail: vc.kuzelky.siska@seznam.cz,

● struktura „Předmětu“ e-mailu: VČS sk.C: XX.kolo DD.MM.RRRR Domácí-Hosté,
(XX-číslo kola, DD.MM.RRRR – den.měsíc.rok, Domácí-Hosté – názvy soupeřících družstev)

● do 24 hodin po začátku utkání, 

● u sobotních utkání, která se hrají po 12 hodině, odesílat výsledky tak, aby došly nejpozději ve 
12 hodin v neděli,

● u zasílaného mailu si nastavte příznak o doručení či přečtení mailu adresátem,

● formulář pro zápis utkání v elektronické formě je k dispozici na adrese www.kkks.cz v rubrice 
dokumenty a je také přílohou tohoto zpravodaje v elektronické formě,

● formulář lze otevřít, vyplnit a uložit v programech Excel, OpenOffice Calc a lze najít i jiné 
alternativy,

● zápisy vyplňujte tak, aby formulář obsahoval požadované informace a tyto byly na správném 
místě,

● zpravodaje budou zasílány ve formátu pdf,

● veškeré připomínky, náměty apod. adresujte na výše uvedenou e-mailovou adresu.

http://www.kkks.cz/
mailto:vc.kuzelky.siska@seznam.cz

